



ಸಂಖ್ಯೆ. ಇಡಿ/ಕೆಇಎ/ಪಿಜಿಇಟಿ-ಸೇ.ನಿ/2022

ದಿನಾಂಕ. 03.11.2022

ಸುತ್ತೋಲೆ

ಭಾರತ ಸರ್ಕಾರದ ಆರೋಗ್ಯ ಮತ್ತು ಕುಟುಂಬ ಕಲ್ಯಾಣ ಇಲಾಖೆಯ ಮೆಡಿಕಲ್ ಕೌನ್ಸೆಲಿಂಗ್ ಕಮಿಟಿ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ ಯು12021/01/20-22 ದಿನಾಂಕ 19.10.2022ರ ಸುತ್ತೋಲೆಯಲ್ಲಿ ನೀಟ್ ಪಿಜಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಅರ್ಹತಾ ಪರಿಸ್ಥಿತಿ ಅನ್ನು ಕಡಿಗೊಳಿಸಿದ ತರುವಾಯ ಅರ್ಹತೆಗೊಳ್ಳುವ ಸೇವಾ ನಿರತ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ದಿನಾಂಕ. 05.11.2022ರಂದು ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 10.00 ಗಂಟೆಯಿಂದ ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 12.30 ವರೆಗೆ ಕೆಇಎ ಕಛೇರಿ, ಬೆಂಗಳೂರು ಇಲ್ಲಿ ಖುದ್ದಾಗಿ ಹಾಜರಾಗಿ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಿದ ನಂತರ ಅದೇ ದಿನ ಮೂಲ ದಾಖಲೆಗಳ ಪರಿಶೀಲನೆಯನ್ನು ನಡೆಸಲಾಗುವುದು. ಆಸಕ್ತಿಯುಳ್ಳ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ದಿನಾಂಕ 05.11.2022ರಂದು ಮೂಲ ದಾಖಲೆಗಳೊಂದಿಗೆ ಹಾಜರಾಗುವುದು.

No. ED/KEA/PGET-In-Ser/2022

Date: 03.11.2022

CIRCULAR

As per the Dept of Health and Family Welfare, Government of India, Circular No. U12021/01/20-22 dated 19.10.2022, in-service candidates who are eligible for PGNEET 2022 due to lower percentile can submit their application in KEA, Bangalore office on 05.11.2022 from 10.00 am to 12.30 pm. Document verification also will be conducted on the same day. Interested in-service candidates have to come in-person to submit the application along with the original documents for document verification.

Sd/-
Executive Director